南投縣都市計畫委員會第 275 次會議紀錄

時間：民國 107 年 5 月 7 日（星期一）上午 9 時 30 分

開會地點 ：本府 C 棟 2 樓會議室

主持人：陳副主任委員正昇代

壹、

貳、

參、

肆、 出列席單位及人員：如附簽到簿 記錄：邱圓銓（第 1 案）

鍾銘智（第 2 案）

伍、 主持宣佈開會及致詞：略。

陸、 討論事項：

第一案：﹔「「 變更水里都市計畫（第四次通盤檢討）案』公 2 公園用地變更一案
（變更內容明細表第 11 案）」’提請討論 。

決議：

一、本案原依本縣、都市計畫委員會 104 年 8 月 27 日第 255 次會議審查通過部分，
同意採納水里鄉公所所提替選方案，以利公園使用面積之最大化（如表于1
及圖 5-1 ）﹔另為配合變更範閩西側 12 號計畫道路（東三街）兩側特殊退縮
建築規定，亦應一併修正其管制內容，如附表一所示。

二、相關土地面積敘述建議由約略面積改採用實際面積。

第二案：「本府地政處便簽為「南投（含南崗地區）都市計畫（配合藍田街宿舍
區市地重劃）細部計畫案』」’提請討論。

決議：

依各委員意見修正後通過，兔再提會討論，修正內容併會講記錄內容提下次會

議確認、後再辦理都市計畫發布實施程序 。 修正意見如下 ：
一、 土地使用分區管制要點規定第一種住宅區容積率20 0% ，第二種住宅區容積

率280% ，如何估算應納入計畫書敘明，第二種住宅區並註明提供政府興建
社會住宅或其他公辦住宅使用 。

二、 臨路退縮範園應增加彰南路及臨細1- l OM南倒範園 。 （退縮建築情形詳圈
4-2)

三、 應敘明周邊雨水排水系統及污水處理系統，並規劃適當防災及環保措施 。
四、 土地使用分區管制要點第五點，本案未涉及都市更新 ， 故建議刪除．．．「除

經劃設為都市更新單元之地區，另依都市更新有關規定辦理外」 ．．．之說明 。
五、 計畫人口應依土地使用分區管制規定之容積率估算，並補充教明令理性或

相關政策 。

六、 費用負擔計算應說明利息負擔之計算方式，並加註依實際重劃計畫書核定
為準 。

七、都市計畫審核摘要表中，人民團體反映意見及各級都市計畫委員會審核結
果，請依規填註。

菜、 散會

	第一案
	第二案